
 
“AÑO del BICENTENARIO del CONGRESO de los PUEBLOS LIBRES”. 

RESOLUCIÓN C.D. Nº 027/15 
ELDORADO, 23 de Abril de 2015 

           
 
 
 

VISTO: La Disposiciòn “F” Nº 124/15 dictada ad referéndum del Consejo Directivo por 
la que se renovaron las designaciones de los Ayudantes Alumnos de la Facultad de Ciencias Forestales,  
y; 

 
CONSIDERANDO 
                       QUE estas designaciones vencieron el 31 de Marzo de 2015 . 

QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la  2º Sesión Ordinaria de fecha 
21 de Abril de 2015. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º: APROBAR en todas sus partes y alcances la  Disposiciòn “F” Nº 124/15 dictada por la 
Sra. Decana ad referéndum del Consejo Directivo , la que se incorpora como ANEXO I de la presente 
Resoluciòn. 
 
ARTÍCULO 2º: NOTIFICAR a la Sra. Decana a los fines establecidos en el Artículo 1º,  Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:   REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 027/15.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO:  
         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 027/15 del Honorable Consejo Directivo 
de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 12 de Mayo de 2015. 
cbr/D.S.V. 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


